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Elblag, dnia 08.04.2024 r.
ZP.271.06.2.2024

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego ZP.271.06.2024 w trybie
podstawowym bez negocjacji na ,Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z
zadaszeniem o stalej konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Wezinie”

Ogtoszenie o zamoéwieniu: 2024/BZP 00258717/01 z dnia 25.03.2024
WYJASNIENIA TRESCI SWZ

W odpowiedzi na wnioski Wykonawcéw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia /dalej zwanej SWZ/, ktére wptynety w dniach 02-04.04.2024r., Wéjt Gminy
Elblag dziatajac zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz ust. 2 Ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605 z pdzn. zm.) /zwanej dalej Pzp/
przekazuje tre$¢ wnioskow i udziela wyjasnien tresci SWZ w sposéb nastepujacy:

Pytanie 1

Oswietlenie zewnetrzne widnieje w PZT i w "przedmiarze", natomiast w opisie projektu jest
wzmianka o tym ze oswietlenie zewnetrzne "nie dotyczy". Prosze o doprecyzowanie. Jak
dotyczy, prosze o szczegbtowe wytyczne odnosnie stupow i lamp oraz zasilania elementéw.
Odpowiedz na pytanie 1

Stupy wysokosci 4,0m, wykonane z blachy gr. 4mm, ze stali S235. Lampy LED o mocy 92W
strumien oprawy 9960 Im.

Pytanie 2

Prosze¢ o mozliwoS¢ przygotowania i pdzniejszego przedstawienia w ofercie przedmiaru
przygotowanego na witasnym doborze KNR, obmiaréw itp. Dostarczony przedmiar w sposéb
znaczacy mija sie z faktycznym zakresem opracowania.

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajacy przychyla sie do wniosku Wykonawcy wskazujac, ze zgodnie z zapisami rozdz.
5 ust. 8 SWZ przedmiary robét stanowia jedynie materiat pomocniczy do wyceny
ofertowej przedmiotu zamédwienia i tym samym wynagrodzenia ryczattowego za wykonanie
dzieta stanowigcego przedmiot niniejszego zamowienia, Wykonawca musi przewidzie¢
wszelkie czynnosci, ktére mogag wptynaé na cene zaméwienia. Dotaczony do oferty kosztorys
ofertowy musi potwierdza¢, ze oferta Wykonawcy obejmuje caty przedmiot zamoéwienia.

Pytanie 3

Czy inwestor dopuszcza zastosowania innych modeli i producentéw osprzetu (opraw itp) niz
te umieszczone w projekcie? Jak tak, to prosze o wytyczne stawiane oprawom
oswietleniowym.

Odpowiedz na pytanie 3

Zgodnie z zapisami rozdz. 5 ust. 9 SWZ Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innych
modeli osprzetu niz podane w dokumentacji. Je$li gdziekolwiek w dokumentacji, zostato
wskazane pochodzenie (marka, znak towarowy, producent, dostawca) materiatow lub normy,
o ktérych mowa w art. 99 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiajgcy dopuszcza oferowanie materiatow
lub rozwigzan rownowaznych opisywanym gwarantujgcych uzyskanie parametréow nie
gorszych od zatozonych w opisie przedmiotu zaméwienia. Podane w opisie przedmiotu



zamodwienia nazwy wtasne nie majg na celu naruszenia art. 16 i 99 ust. 4 ustawy Pzp, a maja
jedynie za zadanie sprecyzowanie oczekiwan jakosciowych, technicznych i technologicznych
Zamawiajgcego. W przypadku materiatéw, ktérych znaki towarowe podano w opisie
przedmiotu zamoéwienia poprzez réwnowaznos$é, Zamawiajgcy rozumie zastosowanie takich
materiatow, ktérych parametry techniczne, jakosciowe i technologiczne nie bedg gorsze od
materiatow jakie zostaty przyjete w rozwigzaniach i zostang zaakceptowane przez
Zamawiajgcego, przy czym przyjmuje sie, ze wszelkie materiaty i urzgdzenia okreslone w
dokumentacji projektowej pochodzgce od konkretnych producentow, okreslajg minimalne
parametry techniczne, jakosciowe i uzytkowe, jakim muszg odpowiada¢ materiaty/urzadzenia
oferowane, aby spetni¢ wymagania stawiane przez Zamawiajgcego oraz zuzycie energii
przez poszczegolne oferowane urzadzenia rbwnowazne nie moze by¢ wyzsze niz zatozone
w dokumentaciji projektowe;.

Pytanie 4

Czy instalacja PV wchodzi w zakres zaméwienia? Poza schematem, brak wytycznych w
opisie projektu, brak lokalizacji PV (wzmianka o koniecznosci uzgodnienia z biurem
projektowym jest niesatysfakcjonujgca na etapie przygotowania oferty cenowej), brak
zabezpieczenh w projekcie rozdzielni gtéwnej, brak zabezpieczenia odgromowego, brak
informacji o tym czy uzytkownik posiada licznik dwukierunkowy, czy instalacja zostanie
odebrana przez ENERGA?

Odpowiedz na pytanie 4

Zamawiajacy potwierdza, ze instalacja PV wchodzi w zakres: moc 13,50 kWp, rozdzielnie
nalezy zlokalizowac w pomieszczeniu P16, lokalizacja paneli na istniejgcym budynku szkoty.
Zakonczenie prac nalezy zgtosic¢ do gestora sieci.

Pytanie 5
Czy wystarczajgce i zgodne z przepisami bedzie zastosowanie dla celéw ppoz tylko
wytacznika DPX wraz z wyzwalaczem?

Odpowiedz na pytanie 5
Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 6

Prosze o informacje, jaka bedzie dtugosé WLZ od rozdzielni w szkole do rozdzielni hali, trasa
prowadzenia WLZ itp.

Odpowiedz na pytanie 6

Zamawiajgcy wskazuje: 15 mb

Pytanie 7

W przedmiarze poz. 5.1.2 wyposazenie tazienek 1 kpl. Co ma wchodzi¢ w zakres
wyposazenia?

Odpowiedz na pytanie 7

Rzut przyziemia w projekcie architektoniczno-budowlanym przedstawia usytuowanie
armatury np.: P5 — miska ustepowa, umywalka, kabina prysznicowa. W zakres wyposazenia
wchodzi: 12 umywalek, 4 kompakty, 5 kabin prysznicowych.

Pytanie 8

W przedmiarze w dziale roboty dociepleniowe i elewacyjne: w poz. 1.11.1 przyklejenie wetny
mineralnej; w poz. 1.11.2 ochrona naroznikow; w poz.1.11.3 warstwa dozbrajajgca, a w
poz.1.11.4 docieplenie elewacji ujety jest caty zakres prac zwigzany z dociepleniem elewacji
wiec powyzsze pozycje sie dublujg

Odpowiedz na pytanie 8

Zamawiajgcy wyjasnia, ze pkt. 1.11.4 nie nalezy bra¢ pod uwage w czasie wyceny.




Pytanie 9

Jak maja by¢ usytuowane panele, pion czy poziom, jaka konstrukcja inwazyjna, balastowa
czy klejona. Nie ma rzutu dachu z utozeniem paneli. Czy inwerter ma by¢ tak jak na
schemacie 10k do mocy 13,5 kWp?

Odpowiedz na pytanie 9

Panele na lekkiej podkonstrukgji, lokalizacja inwentera w P16, lokalizacja paneli na dachu
istniejgcej szkoty, Moc 13.5 kWh.

Niniejsze wyjasnienia nie prowadzg do zmiany ogtoszenia o zamowieniu oraz do zmiany
SWZ.

Sporzadzita: Barbara Wisniewska — Inspektor ds. zamdwieri publicznych



